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Instytut Polityk Publicznych zaprasza na konsultacje społeczne, które odbywają się w ramach Krakowskiego
Panelu Klimatycznego, w dniach od 4 do 29 stycznia 2021 r. Panel jest poświęcony zmianom klimatu
i neutralności klimatycznej miasta.

Krakowski Panel Klimatyczny to pierwszy panel obywatelski w Krakowie. Głównym celem będzie
wypracowanie odpowiedzi na pytanie: Jak Miasto Kraków i mieszkańcy mogą ograniczyć zużycie
energii i zwiększyć wykorzystanie energii odnawialnej?  

Konsultacje społeczne odbędą się na trzech poziomach:

Formularz konsultacyjny: uwagi, wnioski i propozycje można zgłaszać za pomocą formularza
konsultacyjnego w następujący sposób:

uzupełnienie i przesłanie formularza w wersji elektronicznej (Microsoft Forms)
wysłanie pocztą tradycyjną na adres: Instytut Polityk Publicznych, ul. Kazimierza Wielkiego 18/5,
30-074 Kraków, z dopiskiem „Krakowski Panel Klimatyczny – konsultacje społeczne”.

Spotkania informacyjno-warsztatowe (w trybie zdalnym):

spotkanie 1: Rozumienie i mapowanie wyzwań klimatycznych
spotkanie 2: Transformacja klimatyczna Krakowa – zdefiniowanie strategii interwencji
spotkanie 3: Dyskusja nad strategią interwencji, projektami i działaniami.

Dyżury telefoniczne:

Pięć, dwugodzinnych dyżurów eksperckich (nr tel. 793 762 000).

Całość materiałów, w tym formularz do przesyłania uwag jest dostępny od 4 stycznia.

W 2020 r. Instytut Polityk Publicznych zorganizował Łódzki Panel Obywatelski „Zieleń w mieście” –
pierwszy w Polsce panel obywatelski przeprowadzony w czasie pandemii COVID-19. Innowacyjny,
hybrydowy charakter projektu pozwolił na wypracowanie unikalnych doświadczeń, które zostaną
wykorzystane także przy realizacji panelu w Krakowie. Działania zostały docenione
w ogólnoeuropejskim konkursie Innovation in Politics.

Konsultacje społeczne będą prowadzone przez Fundację Instytut Polityk Publicznych we współpracy z
Wydziałem Gospodarki Komunalnej UMK oraz Wydziałem Polityki Społecznej i Zdrowia UMK.

Więcej informacji na stronie Instytutu Polityk Publicznych.

https://ipp.expert/projekty/krakowski-panel-klimatyczny-konsultacje-spoleczne/

